
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 сентября 2020 г. № 09/1036

О согласовании стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным унитарным
предприятием «Оптика» физическим и юридическим лицам

Руководствуясь пунктом  4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003
г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Российской
Федерации»,  статьями  7,  24  Устава  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл»,  на основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016
года № 10 «О правопреемстве муниципальных правовых актов»,  решения Совета городского
округа «Вуктыл» от 06 октября 2016 г. № 124 «Об утверждении Порядка принятия решений
об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений
городского округа «Вуктыл», заявления муниципального унитарного предприятия «Оптика»
от 27 августа 2020 года № 78 администрация городского округа «Вуктыл» постановляет: 

1. Согласовать стоимость платных услуг,  оказываемых муниципальным унитарным
предприятием «Оптика» физическим и юридическим лицам, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить   на заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава  муниципального образования
городского округа «Вуктыл» – руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова
                                                                
                       

               
                                                                                                                



                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                               к постановлению администрации 
                                                                                                   городского округа «Вуктыл»
                                                                                              от 14 сентября 2020 г. № 09/1036
                                                                                                               
                                                                                                        

СТОИМОСТЬ
   платных услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Оптика»

физическим и юридическим лицам 

№ п/п Наименование услуг Стоимость (руб.)

1 Рефракция очковых линз (стоимость работ на линзы 
стигматические однофокальные, фотохромное, цветное, 
переменное покрытие, антифары, антикомпьютерные линзы, 
однофокальные астигматические, бифокальные, в оправу — 
леска) за 1 пару линз.

400,00 

2 Поставить винт, гайку 20,00

3 Поставить винт на клей 40,00

4 Поставить заушник 40,00

5 Выправить пластмассовый заушник 60,00

6 Поставить носовой упор 40,00

7 Поставить готовую линзу, в оправу без подточки 40,00

8 Поставить в новую оправу линзу с подточкой 100,00

                                                                                                                                                           

  

                                                                                              


	О согласовании стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Оптика» физическим и юридическим лицам
	1. Согласовать стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Оптика» физическим и юридическим лицам, согласно приложению.
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.
	платных услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Оптика» физическим и юридическим лицам

